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Shtojca 21 

(Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti/enti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks  

E-mail info@mjekesialigjore.gov.al 

Ueb-faqe www.mjekesialigjore.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ x 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

 

Organ Qendror blerës 

x  

I deleguar  Të tjera 

  

 

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  

 

  2.1  Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 18870-09-12-2024 

 

  2.2  Lloji i "Kontratave Publike për Mallra" 
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Blerje Qira   Blerje me këste Një kombinim i këtyre 

x □   □ □ 

 

2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit : 13,291,318, pa TVSH 

2. Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit 

3. Objekti i Kontratës : Blerje reagentë dhe materiale laboratorike 

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

 

Kohëzgjatja e kontratës është  deri në 31.12.2024 nga lidhja e kontratës. 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur 
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3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 1   

Numri i ofertave të rregullta: 1 

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) 

janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit: 

 

Po □ Jo x 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

 

 

Po □ Jo x 

 

Seksioni 4  Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: Nr. 8944 prot.,  Data e kontratës  17.10.2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  Krijon sh.p.k 

Adresa  Tirane Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

Nipti                  K12023001A 

Tel/Faks     

E-mail  info@krijon.com 
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Ueb-faqe ________________________________________________________________________ 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri  _______________________________________________________________________ 

Adresa  _______________________________________________________________________ 

Nipti _____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail  _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _______________________________________________________________________ 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 12,880,000 lekë pa TVSH   

Vlera     15,456,000 lekë me TVSH   

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 22/10/2024 
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Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks  

E-mail info@mjekesialigjore.gov.al 

Ueb-faqe www.mjekesialigjore.gov.al 

  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje reagentë dhe materiale laboratorike 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 18870-09-12-2024 

 

5. Fondi Limit 13,291,318, pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera     15,456,000 lekë me TVSH   

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : Nr. 8944 prot.,  Data e kontratës  17.10.2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Krijon sh.p.k 

Adresa  Tirane Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

Numri i NIPT-it   K12023001A 

 

 


